
GOPS.0210.7.2024.IŚ                                                                Rząśnia, dnia 3 sierpnia 2024 roku 

 

 

ZARZĄDZENIE 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Rząśni 

w sprawie ustalenia dnia 16 sierpnia 2024 roku  wolnego od pracy dla pracowników                            

GOPS w Rząśni                                                           

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku  z § 20 pkt. 4 Zarządzenia 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Rząśni GOPS.0210.1.2023 z dnia 02 

lutego 2023 roku w sprawie ustalenia Regulaminu pracy pracowników zatrudnionych                     

w GOPS w Rząśni , zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam dzień 16 sierpnia 2024 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

zatrudnionych w Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rząśni. 

§ 2 

Klub dla osób potrzebujących wsparcja w codziennym funkcjonowaniu w dniu 16.08.2024r., 

będzie czynny. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy   Społecznej 

w Rząśni. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kierownik  Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Rząśni 

 

                                                                                                                              Iwona Świerad 


